
UCHWAŁA NR XXXI/209/2018
RADY MIEJSKIEJ W PIOTRKOWIE KUJAWSKIM

z dnia 25 maja 2018 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia jednostki obsługującej, jednostek obsługiwanych oraz zakresu 
obowiązków powierzonych jednostce obsługującej w ramach wspólnej obsługi

Na podstawie art. 10b ust.2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 994) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XVIII/123/2016 Rady Miejskiej w Piotrkowie Kujawskim z dnia 25 listopada 2016 r. 
w sprawie określenia jednostki obsługującej, jednostek obsługiwanych oraz z zakresu obowiązków 
powierzonych jednostce obsługującej w ramach wspólnej obsługi wprowadza się następujące zmiany :

1) § 2 otrzymuje brzmienie :

„§ 2. Jednostkami obsługiwanymi przez Zespół Ekonomiczno-Administracyjny Szkół w Piotrkowie 
Kujawskim są:

1) Przedszkole Samorządowe w Piotrkowie Kujawskim;

2) Publiczna Szkoła Podstawowa w Byczu;

3) Publiczna Szkoła Podstawowa w Dębołęce;

4) Publiczna Szkoła Podstawowa w Piotrkowie Kujawskim;

5) Żłobek w Piotrkowie Kujawskim”.

§ 2. Wykonanie  uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piotrków Kujawski.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Miasta i Gminy Piotrków Kujawski.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Piotrkowie 

Kujawskim

Joanna Halina Karmowska

Id: A981A80C-C476-48A2-93A8-E8286583EF9C. Podpisany Strona 1




